秦创卫办〔2019〕 20号
秦皇岛市创建国家卫生城市指挥部办公室
关于做好创卫档案资料收集整理工作的通知
各区、开发区创卫办，市直各创卫成员单位：

按照《国家卫生城市技术评估量化评价表》标准，技术评估阶段创卫档案资料分值占比近三分之一，且涉及各个行业。为了准确全面地反映全市创卫工作，确保顺利通过全国爱卫办技术评估，现将有关事宜通知如下：

一、成立组织机构，明确专人负责
各单位要成立创卫档案资料组，明确一名领导分管，安排有档案管理经验的专兼职人员，具体负责本系统、本部门、本单位创卫档案资料收集、整理、建档工作，并按要求为全市创卫档案八个项目组提供所需资料。请将分管领导及具体负责人员的姓名、联系电话以书面形式（主要负责人签字、加盖单位公章），于4月19日17:30前上报市创卫办档案资料组。

二、严格收集整理，做到规范统一
各单位具体负责人员要严格按照《创建国家卫生城市工作考评细则（2014版）》(秦创卫办［2019］4号)要求,对照《国家卫生城市标准》条款，对2016年-2019年创卫工作资料进行收集整理并建档。对于缺失的资料，要及时补充完善，做到内容全面、真实并符合《秦皇岛市创建国家卫生城市技术评估档案统一设置规范》的要求。

三、加强督导检查，确保任务落实

各区各部门要加快本区、本部门创卫档案收集整理和建档工作，同时要指导各直属单位做好档案资料收集整理。市创卫办将适时对全市创卫档案管理工作进行督导检查，对工作达标单位予以表扬，对工作落实不力单位将上创卫黑榜曝光批评。

市创卫办档案资料组(市卫健委10楼第二会议室）联系人：孙薇  电话：8081308。邮箱：qhdcwbzlz@163.com
秦皇岛市 创建国家卫生城市指挥部办公室

                               2019年4月17日
秦皇岛市创卫指挥部办公室                    2019年4月17日

— 1 —
— 2 —
— 3 —